

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție privind achiziționarea echipamentului medical pentru activitatea științifică conform Proiectului I HARD/4.1/93, CROSS-BORDER INTEGRATED NETWORK FOR ADVANCED HEALTH SERVICES IN OBESITY, DIABETES AND METABOLIC DISORDERS prin procedura de achiziție publică de valoare mică
	Obiectul de achiziții USMF N.Testemitanu

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
331000 00-1	1. Analizor corporal staționar	bucată	1	96000	-----	96000	-----	Maxim 60 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător	MD19AG000 000022512015 544
	2. Analizor corporal portabil	bucată	2	9600	-----	19200	-----		
	3. Cântar digital profesional cu tijă de înălțime inclusă	bucată	1	10900	----- -	10900	-----		
	4. Măsurător electronic al înălțimii	bucată	2	11000	-----	22000	-----		
	5. Sistem de monitorizare a sistemului cardiovascular	bucată	1	13500	-----	13500	-----		
	6. Măsurător al stratului adipos subcutanat	bucată	1	980	-----	980	-----		
	7. Caliper din plastic	bucată	3	176	-----	528	-----		
	TOTAL					163108.0			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anatol Busuioc În calitate de: director
Ofertantul: SRL "RESTMED" Adresa: Drumul viilor 42/3

*Pentru Loturile respective cota TVA aplicată va fi 0 % în conformitate cu HG nr. 158/2021 din 25.08.2021 pct. 293^294 (8721187616207), prin care au fost aduse modificări Hotărârii Guvernului nr. 246/2010 cu privire la modul de aplicare a facilităților fiscale și vamale aferente realizării proiectelor de asistență tehnică și investițională în derulare, care cad sub incidența tratatelor internaționale la care Republica Moldova este parte.
